
Salasanan vaihtaminen PKAMK:n windows-verkkoon
(NCP-toimialue, Edu-posti, PKAMK Moodle)

Salasanat on vaihdettava määräajoin (vähintään 6 kk:n välein, muuten salasana vanhenee ja tunnus lakkaa
toimimasta) ja erityisesti silloin, kun epäilet että se on joutunut muiden tietoon. Käyttäjä on vastuussa
omasta käyttäjätunnuksestaan ja sen käytöstä.  Pidä siis salasanasi SALASSA, vain sinun tarvitsee tietää
oma salasanasi.

Huom!
Kun vaihdat salasanan PKAMK:n verkkoon (NCP-toimialue), vaihtuu salasana myös Edu-postiin ja PKAMK
Moodleen.   Kun vaihdat salasanan Edu-postissa, vaihtuu myös windows-verkon ja PKAMK Moodlen sa-
lasanat. PKAMK Moodlessa salasanaa ei voi vaihtaa.

Salasanan voit vaihtaa Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulun verkon  (NCP-toimialue) opiskelijoille
tarkoitetuista työasemista:

kirjaudu työasemalle omalla käyttäjätunnuksellasi (opiskelijanumerosi) ja annetulla salasanalla
kirjautumisen jälkeen paina näppäinyhdistelmää Ctrl – Alt - Del
klikkaa Muuta salasana –painiketta
anna vanha salasana (se salasana jolla kirjauduit työasemalle)
anna uusi salasana (salasanan minimipituus 8 merkkiä, ja salasanassa oltava kolmen eri merkki-
ryhmän merkkejä esim. K23isu56 )
anna uusi salasanasi uudelleen  (vahvista uusi salasana -kenttä).
onnistuneesta salasanan vaihdosta saat ilmoituksen ”Salasana vaihdettu”.

Salasanan voit vaihtaa Edu-posti -sovelluksessa myös  kotoasi.  Edu-posti toimii osoitteessa
https://edu.ncp.fi. Salasanan vaihto edu-postissa tapahtuu seuraavasti:

kirjaudu edu-postiin omalla käyttäjätunnuksellasi ja salasanallasi
onnistuneen sisään kirjautumisen jälkeen valitse Asetukset --> vaihda salasana
anna uuteen avautuvaan ikkunaan (Internet Service Manager) seuraavia tietoja:
    Domain: NCP
    Account: opiskelijanumerosi
    Old password: salasanasi (salasana, jolla kirjauduit äsken edu-postiin)
    New password: uusi salasanasi
    Confirm new password: uusi salasanasi uudelleen

   --> paina OK.

Onnistuneesta salasanan vaihdosta saat ilmoituksen:
   "Password successfully changed".

Jos uusi salasana ei täytä sille asetettuja vaatimuksia, saa siitä ilmoituksen:
   "Either the password is too short or password uniqueness restrictions have not been met".

Salasanan vaihtamisen jälkeen käyttäjä joutuu kirjautumaan uudelleen sisään sähköpostiin.

Jos kirjautuminen ei onnistu

Jos verkon tai sähköpostin salasana on vanhentunut tai unohtunut, opiskelija saa uuden salasanan Help-
deskistä tai keskuksen paikalliselta mikrotuelta. Uuden salasanan saamiseksi opiskelija joutuu todista-
maan henkilöllisyytensä (ajokortti, passi tms. virallinen henkilöllisyystodistus).

Opiskelija voi tilata uuden salasanan WinhaWilleen opintotoimiston Postia opintotoimistoon –sähköisen
palvelun kautta. Salasana toimitetaan opiskelijalle tekstiviestinä. Voit myös asioida opintotoimistossa, Tik-
karinne 9, ma – pe klo 10 – 14, puh. (013) 260 6412.
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